
KALK - PROFI

VLASTNOSTI

 Rychle uvolňuje a odstraňuje i těžce odstranitelné zbytky vápenných usazenin, močový kámen, skvrny od rzi, 
cementové sedliny a další minerální usazeniny

 Je extrémně účinný a tím redukuje nutnost opakování při čištění
 Biologicky odbouratelný

Název Balení Obj. číslo

Kalk-Profi 1 l - láhev 12029001

Extrémně silný koncentrát k odstranění vápenných a minerálních usazenin

POUŽITÍ

Návod k použití:
1. ŘEDIT Kalk-Profi s vodou podle síly usazenin a požadované rychlosti působení v poměru: 1:3 až 1:10.
2. APLIKOVAT na znečištěná místa.
3. NECHAT KRÁTCE PŮSOBIT.
4. OPLÁCHNOUT velkým množstvím vody.

UPOZORNĚNÍ: Zamezit zbytečnému uvolňování výrobku do vzduchu, neaplikovat rozprašovačem - nalévat. Nenechávat
působit déle než je potřeba. Po použití vždy ihned opláchnout vodou nebo systémy vodou vymýt. Povrchy citlivé na kyseliny,
jako chrom mohou dle koncentrace a doby působení měnit svůj vzhled. Není vhodné pro mramor.
Při použití na vodovodní baterie: Nechat delší dobu téct studenou vodu, až se baterie ochladí. Poté aplikovat koncentrovaný
roztok Kalk-Profi, nechat KRÁTCE PŮSOBIT a ŘÁDNĚ OPLÁCHNOUT vodou.

N-tek, s.r.o.
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče CZ

Tel./fax: +420 519 411 872
E-mail: info@ntek.cz
Internet: www.ntek.cz

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý uživatel
sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. V
žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nevhodné
aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Pro profesionální uživatele je k dispozici na vyžádání bezpečnostní list.


